-	П Р О Т О К О Л № 20/ВВРЗ/ЗК-2
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«21» декабря  2019 г.                                                                № 20/ВВРЗ/ЗК-2

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:
О подведении итогов запроса котировок цен   № 20/ВВРЗ/ 2019 на право заключения договора на поставку:

 ЛОТ №1 на поставку пластин для изготовления баллонов;
 ЛОТ №2 на поставку ферросплавов;
           ЛОТ №3 на поставку кокса литейного
    для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году.

 Информация начальника ОМТО Тулинова А.В.

Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 18.12.2019 г.  № 20/ВВРЗ/ЗК - 1).
         2.
1) В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка по лоту № 1, в соответствии с пп. 1  п. 5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен № 20/ВВРЗ/ 2019 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен поручить отделу ОМТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ИТЭК» со стоимостью предложения-  8 439 042  (восемь миллионов четыреста тридцать девять тысяч сорок два) рубля 30 копеек, без учета НДС, 10 126 850  (десять миллионов сто двадцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 76 копеек, с учетом НДС.
2) В связи с тем, что подана только одна котировочная заявка по лоту № 2, в соответствии с пп. 1 п. 5.14.  котировочной документации признать запрос котировок цен № 20/ВВРЗ/ 2019 несостоявшимся и в соответствии с п. 5.15 запроса котировок цен поручить   отделу ОМТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ИТЭК» со стоимостью предложения -  522 838  (пятьсот двадцать две тысячи восемьсот тридцать восемь) рублей 98 копеек, без учета НДС, 627 406  (шестьсот двадцать семь тысяч четыреста шесть) рублей 78 копеек, с учетом НДС.
[bookmark: _GoBack] 3) В связи с тем, что ни одна котировочная заявка не поступила к установленному сроку, согласно п.5.14. котировочной документации признать запрос котировок цен № 20/ВВРЗ/ 2019  по лоту № 3 несостоявшимся

Решение принято единогласно:
Подписи: